НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»

Протокол

заседания Совета

г. Махачкала

18 марта 2013 года                                          № 184

Форма проведения заседания—очная.

В голосовании приняли участие следующие члены Совета:

1. Алиев Н.А -  Председатель Совета Партнерства;

2. Шахбанов А.Б.

3. Рубанов В.В. (по доверенности Д. Шахбанов)

4. Акаев З.Х.

5. Омаров Г.Н.

6. Гаджиев Г. А.

Кворум для голосования имеется.
Председатель собрания: А. Шахбанов

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявления о приеме в члены Партнерства ФГБОУ ВПО «ИнгГУ», ИНН
№ 0603005224, ОГРН № 1020600811373;

2. Рассмотрение заявлений о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам
следующих организаций:

• ООО "Дагспецстройсервис", № 0106.04-2009-0546014710-С-28;

• ООО "Газинжсети", № 0176.03-2010-0561050960-С-28;

• ООО "Монолит-12", № 0404.01-2013-0538004034-С-28;

• ООО «Графит», № 0407.01-2013-0608022336-С-28;

• Казенное предприятие Республики Дагестан "Дагсельхозстрой", № 0226.01-2010-
0562070550-С-28; (докладчик - М.Гамзатова).

3. Рассмотрение заявления ООО «КВАРТАЛ», № 0280.02-2010-0608014945-С-28, о
внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, в части сокращения видов
работ.

4. Рассмотрение информации исполнительного органа об организациях, у которых ис-
тек срок приостановления действия свидетельств:

• ООО "Стройконсалтинг", № 0245.04-2010-0560040013-С-28;

• ООО "СевКавТрубопроводСтрой" , № 0362.02-2012-2614017850-C-28;

• ООО "Научно-производственное предприятие "Созидатель", № 0432.00-2013-
0562074258-С-28.

5. Об утверждении повестки дня очередного Общего собрания членов Партнерства.

6. Об утверждении Плана работы Контрольной Комиссии на 2014 год.

7. Обсуждение проекта «Правила контроля в области саморегулирования».

ПО  ВОПРОСУ  №  1  ПОВЕСТКИ  ДНЯ: Рассмотрение  заявления  о  приеме  в  члены
Партнерства ФГБОУ ВПО «ИнгГУ», ИНН № 0603005224, ОГРН № 1020600811373
СЛУШАЛИ:  М.  Гамзатову,  которая  представила  на  рассмотрение  Совета  поступившее
заявление о приеме, отметив, что все документы, приложенные к нему, соответствуют тре-
бованиям к выдаче Свидетельств о допуске к работам, все необходимые оплаты произведе-
ны.

РЕШИЛИ: Принять в члены Партнерства, с выдачей свидетельства о допуске к работам,
ФГБОУ ВПО «ИнгГУ», № 0450.00-2014-0603005224-C-28

Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ:  Рассмотрение заявлений о внесении изме-
нений в свидетельства о допуске к работам  следующим организациям:

• ООО "Дагспецстройсервис", № 0106.04-2009-0546014710-С-28;

• ООО "Монолит-12", № 0404.01-2013-0538004034-С-28

• ООО "Газинжсети", № 0176.03-2010-0561050960-С-28;

• ООО «Графит», № 0407.01-2013-0608022336-С-28;

• Казенное  предприятие  Республики  Дагестан  "Дагсельхозстрой",  №  0226.01-2010-
0562070550-С-28;

http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=424&sort=id&region=

СЛУШАЛИ: М. Гамзатову, которая представила на рассмотрение Совета поступив-
шие заявления о внесении изменений в свидетельства, отметив, что все документы,
приложенные к ним, соответствуют требованиям к выдаче Свидетельств о допуске к
работам.

РЕШИЛИ: Внести  изменения в свидетельства  о допуске к работам  следующим
организациям:

• ООО "Дагспецстройсервис", № 0106.05-2009-0546014710-С-28;

• ООО "Монолит-12", № 0404.02-2013-0538004034-С-28

• ООО "Газинжсети", № 0176.04-2010-0561050960-С-28;

• ООО «Графит», № 0407.02-2013-0608022336-С-28;

• Казенное  предприятие  Республики  Дагестан  "Дагсельхозстрой",  №  0226.02-2010-
0562070550-С-28.

Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ:  Рассмотрение заявления ООО «КВАРТАЛ»,
№ 0280.02-2010-0608014945-С-28, о внесении изменений в свидетельство о допуске.
РЕШИЛИ: В связи с поступившим заявлением о сокращении перечня видов работ

и  в  соответствии  с  п.  3.1.2  и  п.3.11  Положения  «О  порядке  выдаче  свидетельства  о
допуске»,  внести изменения в Свидетельство  о допуске к работам ООО «КВАРТАЛ», №
0280.02-2010-0608014945-С-28,  приостановленное  03.03.2014  г.,  пр.  заседания  Совета  №
183.

Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 4 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение информации исполнительного
органа об организациях, у которых истек срок приостановления действия свидетельств:
• ООО "Стройконсалтинг", № 0245.04-2010-0560040013-С-28;
• ООО "СевКавТрубопроводСтрой" , № 0362.02-2012-2614017850-C-28;
• ООО  "Научно-производственное  предприятие  "Созидатель",  №  0432.00-2013-

0562074258-С-28.
РЕШИЛИ:

• За  не  устранение  замечаний,  послуживших  причиной  приостановления,  продлить

срок приостановления действия свидетельства ООО "Стройконсалтинг", № 0245.04-
2010-0560040013-С-28, до устранения нарушений, но не более чем на 60 дней.

• За не устранение замечаний, послуживших причиной приостановления, прекратить

действие свидетельства  о допуске ООО  "СевКавТрубопроводСтрой" ,  № 0362.02-
2012-2614017850-C-28.

http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=424&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=424&sort=id&region=

• В связи с устранением замечаний, послуживших причиной приостановления, возоб-

новить действие свидетельства о допуске к работам ООО "Научно-производственное
предприятие "Созидатель", № 0432.00-2013-0562074258-С-28.

     Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 5 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Об утверждении повестки дня очередного Об-
щего собрания членов Партнерства.
СЛУШАЛИ: Г. Зухрабова, который представил проект повестки дня Общего собрания
и предложил утвердить ее, а также назначить дату и время проведения данного меро-
приятия.
РЕШИЛИ:

• Утвердить повестку дня очередного Общего собрания членов Партнерства № 17.

• Назначить дату проведения собрания на 10 апреля 2014 года.

     Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 6 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Об утверждении Плана работы Контрольной
Комиссии на 2014 год.

СЛУШАЛИ: А. Мудаева. Он ознакомил присутствующих с Планом работы КК на 2014
г.
РЕШИЛИ: Одобрить и утвердить План работы Контрольной комиссии на 2014 год.

Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 7 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Обсуждение проекта «Правила контроля в об-
ласти саморегулирования».
СЛУШАЛИ: А. Мудаева, который ознакомил присутствующих с изменениями, внесен-

ными в «Правила контроля в области саморегулирования», и предложил включить вопрос
об утверждении данного документа в новой редакции в повестку дня Общего собрания.

РЕШИЛИ: Включить в повестку дня очередного Общего собрания членов Партнерства
вопрос об утверждении документа «Правила контроля в области саморегулирования», в
новой редакции.

Голосовали единогласно.